
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза  

Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской  

муниципального образования Крыловский район 

 

П Р И К А З  

31.08.2022 г.                                                                                              № 205 – К 
ст-ца Октябрьская 

 

 О работе спортивного клуба «Олимпик» в 2022-2023 уч.году 
 

  В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, 

развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Продолжить работу  на  базе МБОУ СОШ № 30  структурного 

подразделения физкультурно-оздоровительной направленности в 

форме школьного  спортивного клуба «Олимпик»; 

2. Назначить заместителя директора по ВР Старченко Е.Г. координатором  

ШСК «Олимпик», руководителем клуба – учителя физкультуры 

Тертышникова А.И. 

3. Руководителю клуба Тертышникову А.И. совместно с координатором 

клуба Е.Г.Старченко составить план работы клуба на 2022-2023 уч.год. 

4. Тертышникову А.И. скоординировать работу подразделений клуба, 

организовать выборы в состав членов Совета клуба. 

5. Старченко Е.Г. совместно с Органом ученического самоуправления 

Советом старшеклассников обновить стенд по спортклубу, 

упорядочить отчетную документацию. 

6. Тертышникову А.И.осуществлять контроль за работой спортклуба 

«Олимпик» в течение учебного года. 

 

 

И.о. директора МБОУ СОШ № 30_________________ Е.Г. Старченко 

 

 

С приказом ознакомлен: ______________________ А.И. Тертышников  

       


